
SAMENLEVEN
WONEN & WERKEN 
ALGEMEEN

INKOMSTEN UIT HET 
RIJK

INKOMSTEN BINNEN
DE GEMEENTE

HET RIJK

LOKALE
HEFFINGEN

OPENBARE ORDE & VEILIGHEID

ONDERWIJS

CULTUUR, RECREATIE & SPORT

SOCIAAL DOMEIN

MILIEU & DUURZAAMHEID

RUIMTELIJKE ORDENING & VOLKSHUISVESTING

VERKEER, VERVOER & WATERSTAAT

ECONOMISCHE ZAKEN

FINANCIERING & ALGEME DEKKINGSMIDDELEN

BESTUUR & ONDERSTEUNING
LOKALE HEFFINGEN

OVERIGE INKOMSTEN

INKOMSTEN 95,5 MILJOEN
WAAR KOMT HET VANDAAN?

UITGAVEN 96,1 MILJOEN
WAAR GAAT HET NAARTOE?

IN MILJOENEN

BEGROTING2021
IN ÉÉN OOGOPSLAG

10,09
5,79
4,99
2,25
2,08
0,45
0,37
0,28
0,28
0,17
0,14
0,11
0,08
0,06

3,36
2,60

0,06

IN MILJOENEN

18,36

2,78

0,60

8,26

3,73

10,65

35,30

8,80

4,07

3,55

INKOMSTEN UIT HET RIJK

TOTALE OMBUIGINGEN:
4,25 MLN

HET RIJK62,3 62,3

27,2 
DOMEIN 1:

ECONOMIE, WONEN 
& FYSIEKE LEEFOMGEVING

DOMEIN 2:

VEILIGHEID, BESTUUR
DIENSTVERLENING & FINANCIËN

DOMEIN 3:

SOCIAAL DOMEIN
0,73 MLN

0,86 MLN

2,65 MLN

OMBUIGINGEN

IN MILJOENEN

PM SEPTEMBERCIRCULAIRE &
COMPENSATIE COVID-19

IN MILJOENEN
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